
 各チーム代表・監督各位             平成 26 年 12 月 1 日 

FRIENDLY レディース 

監督 平角 和也 

 
FRIENDLY レディース 体験練習会のお知らせ 

 
拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、下記の日程にて体験練習会を実施いたしますのでお知らせさせていただきます。 
中学進学後にサッカーを続けたい、FRIENDLY レディースの練習に参加してみたいと考えてい

る選手にご紹介して頂けたら幸いです。 
 FRIENDLY レディースと致しましては、皆様と交流を図り、男子サッカーと共に女子サッカ

ーの普及・発展のお手伝いをさせていただければと思っております。 
宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

体験会日程 
12 月 3・10・17 日 
1 月 14・21・28 の毎週水曜日 18：15～20：30 
☆会場  江戸川区臨海球技場（人工芝） 
  
参加を希望される方は、下記項目をメールまたは、電話にてお知らせ下さい。 
①氏名（選手名）フリガナ 
②チーム名 
③連絡先（自宅、携帯電話、携帯メールアドレス） 
④参加日 
メール送付先 hirasumi@friendly-club.com  電話 090-1659-8706 平角 
 
持ち物…ボール・すねあて・サッカーシューズ・飲み物・サッカーのできる服装 
※雨天の場合は中止です。メールをお送り頂いた方にはメール連絡致します。 
※練習に参加する際は、必ず所属チームの監督又は代表者の許可をお取り下さい。 
※万が一怪我が発生した場合は応急処置はいたしますがその後の通院・治療は各自でご加

入の傷害保険等で対処願います。 
※その他何か質問等がございましたら担当 平角までご連絡ください。 


